Российская Федерация

Иркутская область
Братский район

ТАНГУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА ТАНГУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________ 2015 года
	  №____

О внесении изменений в муниципальную программу «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в Тангуйском муниципальном образовании», утвержденную постановлением главы Тангуйского МО от 13 ноября 2014 года №84/1
В целях повышения безопасности жизнедеятельности населения и территории Тангуйского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне",  Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением главы Тангуйского муниципального образования от 10.09.2014 № 68 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Тангуйского муниципального образования»,  ст. 46 Устава Тангуйского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Муниципальную программу «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в Тангуйском муниципальном образовании» на 2015 – 2019 годы», утвержденную постановлением главы  Тангуйского МО от 13 ноября 2014 года №84/1 следующие изменения:
1) в паспорте программы:

строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	В том числе:

	Обл. б-т
	Фед. Б-т
	Мест. Б-т
	Другие

	2015г.
	1678

	1678

	2016г.
	940

	940

	2017г.
	941,4

	941,4

	2018г.
	941,4

	941,4

	2019г.
	941,4

	941,4

	Всего:
	5442,2

	5442,2

2) в приложение 1 к Муниципальной программе «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в Тангуйском муниципальном образовании» на 2015 – 2019 годы»:

в паспорте подпрограммы «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности»:

строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы
	Всего, тыс.руб.:
	В том числе по годам:

	Обл.Б-т
	Фед.Б-т
	Мест.Б-т
	Другие

	2015г.
	1678

	1678

	2016г.
	940

	940

	2017г.
	941,4

	941,4

	2018г.
	941,4

	941,4

	2019г.
	941,4

	941,4

	Итого:
	5442,2

	5442,2

приложение 2 к подпрограмме «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение первичных мер пожарной безопасности» изложить в новой редакции (прилагается);

3) приложение 3 к Муниципальной программе «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в Тангуйском муниципальном образовании» на 2015 – 2019 годы» изложить в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тангуйского муниципального образования.

Глава Тангуйского

муниципального образования

                                                       О.М.Башкова